
Ergebnis Rennen 15 bei PDC Neufahrn, 25.11.2024
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Spannung 11,5 V

Kurzergebnis
Rang Name Auto Runden Erster Nächster

1 Holger Schmidt Corvette 140,16  
2 Alfred Kolb BMW Z4 138,84 -1,32  
3 Sven Eberhard BMW Z4 #40 138,59 -1,57 -0,25
4 Dieter Mühlmann Corvette 138,36 -1,80 -0,23
5 Rudi Steiner Audi R8 137,60 -2,56 -0,76
6 Alex Keiner BMW Z4 137,42 -2,74 -0,18
7 Michael Föller BMW Z4 136,86 -3,30 -0,56
8 Andreas Fritsche BMW Z4 136,60 -3,56 -0,26
9 Claus Aschenbrenner Audi R8 134,79 -5,37 -1,81
10 Ralf Pickert Audi R8 134,22 -5,94 -0,57
11 Gerd Münchberger Porsche 991 130,69 -9,47 -3,53
12 Alexander Kopp Porsche RSR 130,44 -9,72 -0,25

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Holger Schmidt 140,16 16:00.00
5 2 35 4:00.00 6,705 21
6 1 35 4:00.00 6,769 16
7 3 35 4:00.00 6,81 14
8 4 35,16 4:00.00 6,833 6

Rückstand
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8 4 35,16 4:00.00 6,833 6

2 Alfred Kolb 138,84 16:00.00
9 1 35 4:00.00 6,742 27

10 3 34 4:00.00 6,909 32
11 4 34 4:00.00 6,981 11
12 2 35,84 4:00.00 6,688 28

3 Sven Eberhard 138,59 16:00.00
5 3 34 4:00.00 6,801 3
6 4 34 4:00.00 6,964 4
7 2 35 4:00.00 6,754 13
8 1 35,59 4:00.00 6,806 10

4 Dieter Mühlmann 138,36 16:01.02
5 4 34 4:01.02 6,946 7
6 2 34 4:00.00 6,797 16
7 1 35 4:00.00 6,809 18
8 3 35,36 4:00.00 6,864 3

5 Rudi Steiner 137,6 16:00.04
1 1 34 4:00.00 6,785 2
2 3 35 4:00.04 6,914 5
3 4 34 4:00.00 6,924 3
4 2 34,6 4:00.00 6,872 2

Seite 1 von 3



6 Alex Keiner 137,42 16:00.00
9 2 34 4:00.00 6,805 9

10 1 35 4:00.00 6,841 13
11 3 34 4:00.00 6,959 15
12 4 34,42 4:00.00 6,903 8

7 Michael Föller 136,86 16:00.00
1 2 34 4:00.00 6,909 11
2 1 34 4:00.00 6,844 10
3 3 34 4:00.00 6,945 13
4 4 34,86 4:00.00 6,964 33

8 Andreas Fritsche 136,6 16:00.00
9 4 34 4:00.00 6,878 11

10 2 34 4:00.00 6,853 5
11 1 35 4:00.00 6,883 6
12 3 33,6 4:00.00 7,1 13

9 Claus Aschenbrenner 134,79 16:00.00
1 4 33 4:00.00 6,98 6
2 2 34 4:00.00 6,922 24
3 1 33 4:00.00 7,008 3
4 3 34,79 4:00.00 7,006 13

10 Ralf Pickert 134,22 16:00.00
5 1 33 4:00.00 6,907 2
6 3 34 4:00.00 7,109 33
7 4 33 4:00.00 7,186 2
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7 4 33 4:00.00 7,186 2
8 2 34,22 4:00.00 6,968 28

11 Gerd Münchberger 130,69 16:00.00
9 3 32 4:00.00 7,13 19

10 4 32 4:00.00 7,149 14
11 2 33 4:00.00 7,087 16
12 1 33,69 4:00.00 7,054 13

12 Alexander Kopp 130,44 16:00.00
1 3 32 4:00.00 7,289 27
2 4 32 4:00.00 7,341 15
3 2 33 4:00.00 7,186 29
4 1 33,44 4:00.00 7,247 28

Seite 2 von 3



Seite 3 von 3Seite 3 von 3


